
このたび当館にて食中毒事故が発生し、ご宿泊されたお客様及び関係された

方に多大なご迷惑をお掛けしましたこと、衷心よりお詫び申し上げます。 
 
 ご宿泊されたお客様への補償につきましては、誠心誠意対応させていただき

ます。 
 
 当館といたしましてはこれを機に、保健所様のご指導の下、「衛生管理体制の

強化」「従業員の衛生教育の徹底」に努めてまいります。 
 
 再びこのような事故がないことをお誓い申しあげ、お詫びさせていただきま

す。 
 
 

有限会社 世羅別館 代表取締役 高田秀穂 


